To Set-up Vegetable Market

54 Sh. DHARAM SINGH CHHOKER (Samalkha):

Will the Agriculture and Farmers Welfare Minister be pleased to state the time by which the proposed Vegetable Market in Bapoli Block is likely to be set-up by the Government togetherwith the details thereof?

JAI PARKASH DALAL, AGRICULTURE & FARMERS WELFARE MINISTER

The Vegetable Market in Bapoli Block is being planned on 1.31 acre land in New Grain Market, Bapoli. The amendment in notification of the market yard is under process. The vegetable market is likely to be setup during financial year 2024-25.

सब्जी मंडी स्थापित करना

54 श्री धर्मसिंह छोकर (समालखा):

क्या कृषि एवं किसान कल्याण मंत्री कृपया बताएंगे कि सरकार द्वारा ब्लॉक बापौली में प्रस्तावित सब्जी मंडी के कब तक स्थापित किए जाने की संभावना है तथा उसका ब्यौरा क्या है ?

जय प्रकाश दलाल, कृषि एवं किसान कल्याण मंत्री

बापौली ब्लॉक में नई अनाज मंडी बापौली के अन्दर 1.31 एकड़ भूमि पर सब्जी मंडी बनाने की योजना है। मंडी की अधिसूचना को संशोधित करने की प्रक्रिया जारी है। सब्जी मंडी के विक्त वर्ष 2024-25 के दौरान स्थापित होने की संभावना है।